2
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	24.05.2016
	                                                      № 378

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское от  21.06.2012 № 79
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское от  21.06.2012 № 79 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Стёпанцевское Вязниковского район, порядка определения размера платы за оказание этих услуг»:
1.1.  Изложить строки 4,10,11 приложения № 1 решения в следующей редакции:
	4
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального образования), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре на территории муниципального образования Степанцевское
	Выдача паспорта технической инвентаризации на жилой дом
	ФГУП "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"
	платно

	10
	Все услуги в соответствии с утвержденным реестром муниципальных услуг, в случае действия доверенного лица заявителя
	Предоставление доверенности
	Нотариусы и органы местного самоуправления
	платно

	11
	Все услуги в соответствии с утвержденным реестром муниципальных услуг, в случаях предусмотренных административными регламентами муниципальных услуг
	Изготовление нотариально заверенных копий
	Нотариусы и органы местного самоуправления
	платно

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                      О. Ю. Рябинина